
9 Nisan 2009 
TS/BAS-BÜL/09-30

TÜS AD ABD’de, Türk-Amerikan ili kilerinin

yeni dönemini ele alan bir rapor sunacak 

TÜS AD heyeti, 13-15 Nisan 2009 tarihlerinde ABD’nin ba kenti Washington ve NewYork’u ziyaret 

ederek, çe itli temaslarda bulunacak. Ziyaret kapsamında, TÜS AD tarafından yayınlanan “ ttifakın

Yeniden Yapılandırılması: Türkiye-ABD li kilerinde Yeni Dönem – Türkiye Perspektifi” 

(Rebuilding a Partnership: Turkish-American Relations For a New Era - A Turkish Perspective"

ba lıklı ngilizce rapor, bir seminer aracılı ı ile ABD kamuoyuna tanıtılacak. TÜS AD Dı  Politika 

Danı manı ve Bilgi Üniversitesi Ö retim Üyesi Soli Özel, Koç Üniversitesi Uluslararası li kiler

Bölümü Ö retim Üyesi uhnaz Yılmaz ve TÜS AD Washington Temsilcisi Abdullah Akyüz 

tarafından kaleme alınan raporun tanıtım semineri, 13 Nisan 2009 tarihinde Washington’da Brookings 

Enstitüsü’nde gerçekle tirilecek. Seminerin açılı  konu ması TÜS AD Yönetim Kurulu Ba kanı

Arzuhan Do an Yalçında  tarafından yapılacak. 

ABD yönetiminin yeni döneminde, Türkiye ve ABD’nin önceliklerinin daha fazla örtü mesinden 

hareketle hazırlanan rapor, ikili ili kileri, bu yeni perspektif üzerinden de erlendirmektedir. Raporda, 

Türkiye’nin AB süreci, Ortado u sorunu, bölgesel güvenlik perspektifi, Ermeni sorunu, Avrasya ve 

enerji politikaları ile ekonomik ili kiler, ikili ili kiler ba lamında ele alınmakta ve bu konularda somut 

politika önerileri sunulmaktadır.

TÜS AD heyeti ABD’de siyaset ve finans çevreleri ile temaslarda bulunacak 

TÜS AD heyeti, 13-15 Nisan 2009 tarihleri arasında yapaca ı ziyaret kapsamında, ABD’nin eski 

Dı i leri Bakanı Madeleine Albright, IMF Ba kan Yardımcısı John Lipsky, ABD Dı i leri Bakanlı ı ve 

Ulusal Güvenlik Konseyi (National Security Council) yetkilileri ile görü meler yapacak. Heyet bunun 

yanısıra, Brookings Enstitüsü, German Marshall Fund gibi ABD’nin önemli dü ünce kurulu ları ile 



çalı ma toplantıları gerçekle tirecek. Bu görü melerde a ırlıklı olarak, son siyasi ve ekonomik 

geli meler, Ermeni sorunu ve bölgesel konuların ele alınması beklenmektedir.

Temaslar kapsamında, TÜS AD heyeti, ABD Kongresinde yapılacak bir toplantıyla “ ttifakın

Yeniden Yapılandırılması: Türkiye-ABD li kilerinde Yeni Dönem – Türkiye Perspektifi” 

ba lıklı raporu Kongre üyelerine de sunacak. 

New York’ta yapılacak temaslarda ise heyet, Amerikan i  dünyası ve finansal sektör temsilcileriyle, 

küresel kriz çerçevesinde, ekonomik konular üzerinde fikir alı veri inde bulunacak. TÜS AD heyeti, 

ayrıca, New York Times yazarlarıyla biraraya gelecek. 

TÜS AD Yönetim Kurulu Ba kanı Arzuhan Do an Yalçında  ba kanlı ındaki heyette, TÜS AD

Yönetim Kurulu Ba kan Yardımcısı Ferit F. ahenk, TÜS AD Yönetim Kurulu Üyeleri Tayfun Bayazıt

ve Volkan Vural, TÜS AD Üyeleri Metin Bonfil ve zzet Benadrete, Dı  Politika Danı manı Soli Özel 

ve ABD Temsilcisi Abdullah Akyüz yer almaktadır.

ABD Ba kanı Barack Obama'nın Türkiye ziyareti, Türkiye’nin dünya siyasetindeki önemini teyit 

etmekle birlikte, Obama döneminde ikili ili kilerin daha üst bir platforma ta ınarak geli tirilece inin

en belirgin göstergesidir. li kilerin kapsamlı olarak analiz edilmesi ve yeni dönemin dinamiklerinin 

sa lıklı bir platformda tartı ılması, bu yeni süreci daha verimli kılacaktır. TÜS AD tarafından 

tanıtılacak olan raporda önerilen vizyon ve ili kilerin gelece ine ili kin somut önerilerin ço u,

Obama yönetiminin de gündeminde yer almaktadır. Tüm dünyanın ekonomik ve siyasi anlamda 

yeniden yapılanma sürecine girdi i bir dönemde, iki ülke arasındaki i birli inin geli tirilmesi,

bölgesel istikrar ve barı  için her zamankinden daha önemli hale gelmi tir. TÜS AD olarak, her iki 

ülkedeki hükümetlerin, i  dünyasının ve sivil toplum kurulu larının bu fırsatı iyi 

de erlendireceklerini ümit ediyoruz. 

“ ttifakın Yeniden Yapılandırılması: Türkiye-ABD li kilerinde Yeni Dönem – Türkiye 

Perspektifi” (Rebuilding a Partnership: Turkish-American Relations For a New Era - A Turkish 

Perspective" ba lıklı rapora a a ıdaki link üzerinden ula abilirsiniz. 

http://www.tusiad.us/content/uploaded/Rebuilding%20a%20Partnership-%20Tr-USA.pdf
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